
Karell Kiirabi AS

kontaktid

Reg.nr.: 10368215
Siduri tn 3
Tallinn 11313
e-post: info@karellkiirabi.ee

Eesnimi Perekonnanimi Juhi amet e-post

Õnne Bartoševitš juhatuse liige|*|piirkonnna 

õendusjuht|*|tugipunkti 

õendusjuht

onne.bartosevits@karellkiirabi.ee

Ivetta Sakkart juhatuse liige|*|piirkonna 

teenusejuht

ivetta.sakkart@karellkiirabi.ee

Urmet Arus ravijuht urmet.arus@karellkiirabi.ee

Merike Metsniit personalijuht merike.metsniit@karellkiirabi.ee

Meile Valk raamatupidaja meile.valk@karellkiirabi.ee

Vadim Tšuprakov koolitusjuht koolitus@karellkiirabi.ee

Ksenia Ivanova analüütik-statistik ksenia.ivanova@karellkiirabi.ee

Nele Kinnunen analüütik-statistik nele.kinnunen@karellkiirabi.ee


